
MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO Partida 18

CA NOMBRE SERVICIO PR
N° personas %

01 01 225 1.286 1.511 3.001 1.513 1.640 127 8,4% 99,9% 42,9%
01 02 1 5 6 0 8 8 0 0,0% 75,0% 0,2%
01 04 1 36 37 0 39 39 0 0,0% 94,9% 1,2%
02 Parque Metropolitano 01 44 344 388 381 400 406 6 1,5% 97,0% 90,3%

Servicios Regionales de Vivienda y Urbanización 384 2.858 3.242 --- 3.481 3.818 337 9,7% 93,1% 95,2%
21 SERVIU Región Tarapacá 01 12 133 145 --- 150 164 14 9,3% 96,7% 4,4%
22 SERVIU Región de Antofagasta 01 22 105 127 --- 137 152 15 10,9% 92,7% 3,5%
23 SERVIU Región de Atacama 01 13 84 97 --- 110 124 14 12,7% 88,2% 2,8%
24 SERVIU Región de Coquimbo 01 29 107 136 --- 147 172 25 17,0% 92,5% 3,6%
25 SERVIU Región Valparaíso 01 51 282 333 --- 353 376 23 6,5% 94,3% 9,4%
26 SERVIU Región Libertador General Bernardo O'Higgins 01 25 177 202 --- 216 234 18 8,3% 93,5% 5,9%
27 SERVIU Región del Maule 01 35 206 241 --- 239 253 14 5,9% 100,8% 6,9%
28 SERVIU Región Biobío 01 31 535 566 --- 605 591 -14 -2,3% 93,6% 17,8%
29 SERVIU Región de la Araucanía 01 20 125 145 --- 179 196 17 9,5% 81,0% 4,2%
30 SERVIU Región de Los Lagos 01 30 169 199 --- 207 221 14 6,8% 96,1% 5,6%
31 SERVIU Región de Aysén del Gral. Carlos Ibáñez del Campo 01 8 86 94 --- 98 105 7 7,1% 95,9% 2,9%
32 SERVIU Región de Magallanes y Antártica Chilena 01 18 79 97 --- 105 108 3 2,9% 92,4% 2,6%
33 SERVIU Región Metropolitana 01 82 592 674 --- 743 850 107 14,4% 90,7% 19,7%
34 SERVIU Región de Los Ríos 01 5 95 100 --- 101 104 3 3,0% 99,0% 3,2%
35 SERVIU Región de Arica y Parinacota 01 3 83 86 --- 91 102 11 12,1% 94,5% 2,8%
36 SERVIU Región de Ñuble 01 0 0 0 --- 0 66 66 0,0% --- 0,0%
Total general 655 4.529 5.184 3.382 5.441 5.911 470 8,6% 95,3% 133,9%

(a)
Los programas presupuestarios no poseen Planta Legal propia, ésta corresponde a la del Servicio o Institución del cual dependen. En este cuadro, la planta legal de la Subsecretaría de
Vivienda y Urbanismo ha sido asociada al programa 01 del Servicio.

La planta legal de la Subsecretaría de Vivienda incluye cargos de planta de los Servicios Regionales de Vivienda y Urbanización.
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Directivo

CA NOMBRE SERVICIO PR
(a)

01 2 0 66 2 1.048 149 195 49 1.511
02 0 0 0 0 6 0 0 0 6
04 0 0 0 0 34 0 3 0 37

02 Parque Metropolitano 01 0 1 9 2 92 93 100 91 388
Servicios Regionales de Vivienda y Urbanización 0 0 77 5 2.238 396 448 78 3.242

21 SERVIU Región Tarapacá 01 0 0 7 1 99 12 19 7 145
22 SERVIU Región de Antofagasta 01 0 0 4 0 86 13 19 5 127
23 SERVIU Región de Atacama 01 0 0 6 0 71 12 6 2 97
24 SERVIU Región de Coquimbo 01 0 0 5 0 89 14 28 0 136
25 SERVIU Región Valparaíso 01 0 0 8 1 228 49 44 3 333
26 SERVIU Región Libertador General Bernardo O'Higgins 01 0 0 1 0 136 29 28 8 202
27 SERVIU Región del Maule 01 0 0 9 0 183 22 17 10 241
28 SERVIU Región Biobío 01 0 0 8 0 443 51 52 12 566
29 SERVIU Región de la Araucanía 01 0 0 2 0 109 20 9 5 145
30 SERVIU Región de Los Lagos 01 0 0 6 0 124 31 28 10 199
31 SERVIU Región de Aysén del Gral. Carlos Ibáñez del Campo 01 0 0 3 1 58 7 24 1 94
32 SERVIU Región de Magallanes y Antártica Chilena 01 0 0 4 1 66 11 10 5 97
33 SERVIU Región Metropolitana 01 0 0 14 1 413 93 148 5 674
34 SERVIU Región de Los Ríos 01 0 0 0 0 69 22 8 1 100
35 SERVIU Región de Arica y Parinacota 01 0 0 0 0 64 10 8 4 86
36 SERVIU XVI Región 01 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total general 2 1 152 9 3.418 638 746 218 5.184

(a) Incluye a los Directores de los Servicios Regionales de Vivienda y Urbanización
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